
Uchwała nr 9/2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów 

Na podstawie § 14 ust. 3 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii Tarnowskiej, 

zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza ustala następującą listę prawidłowo zgłoszonych kandydatów 

do Kolegium Elektorów Akademii Tarnowskiej w poszczególnych grupach pracowników: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich posiadających stopień co najmniej 

doktora 

Wydział Administracyjno-Ekonomiczny 

1 dr Dorota Koptiew 

2 dr inż. Jarosław Mikołajczyk 

3 ks. dr hab.  Bogdan Węgrzyn 

  

Wydział Humanistyczny 

1 dr Joanna Graca 

2 dr Wioletta Jachym 

3 dr Anna Stefanowicz-Kocoł 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy 

1 dr inż. Piotr Niemiec 

 

Wydział Ochrony Zdrowia 

1 dr Marta Bibro 

2 dr Aneta Grochowska 

3 dr Piotr Kuczek 

4 dr Monika Łabuzek 

5 dr Maria Mika 

6 dr Andrzej Nosiadek 

7 dr Katarzyna Wódka 

 



Wydział Politechniczny 

1 dr inż. Daniel Król 

2 dr inż. Adam Pieprzycki 

3 dr inż. Jakub Sobota 

4 dr inż. Robert Wielgat 

5 dr Tomasz Wietecha 

 

Wydział Sztuki 

1 dr Agnieszka Bartak-Lisikiewicz 

2 dr Dorota Bernacka 

3 dr Marta Dubanowicz 

4 dr Antonina Janus-Szybist 

 

2. Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich  

1 mgr Jadwiga Chwistek Katedra Filologii 

2 mgr Eliza Smoła Katedra Fizjoterapii 

 

3. Przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

1 mgr inż. Marek Niedziela 

2 mgr Agnieszka Rybska 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wiceprzewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

        mgr Marcin Głodzik 


